FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO
SOCIETE de RINXENT

Sur VIERZON du 18 juillet 2021 Pts EXTR
3 Amateurs - 44 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

CLASSEMENT au point 0 Km. a la VITESSE de 800 m. in

1 GAMBART DANIEL

2 LACROIX FREDERIC
3 LIGNIER SEBASTIEN
4 LACROIX FREDERIC
5 LACROIX FREDERIC
6 GAMBART DANIEL

7 LACROIX FREDERIC
8 LACROIX FREDERIC
9 LACROIX FREDERIC
10 GAMBART DANIEL

11 LIGNIER SEBASTIEN

ST | NGLEVERT
RETY

BAZI NGHEN
RETY

RETY

ST | NGLEVERT
RETY

RETY

RETY

ST | NGLEVERT
BAZI NGHEN

LOGE G EL AGREE

9/ 16
12/ 17
2/ 11
15
9
8
16
1
10
16
9

Concept eur

N

EMES : 398000 & 407000
LACHES a 07h40

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

5 juillet 2021

Roger

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

007277
007382
092595
007385
007384
007246
007403
007398
007399
092338
092607

21 406623 16.13.23

21 399585 16.53.22
21 401366 17.01.05
21 2 17.06.41
21 3 17.20.33
21 2 17.35.53
21 4 17.34.47
21 5 18.59.58
21 6 19.23.30
21 3 19.36.05
21 2 19.26.55

d. 75 sec./Km.

A0O
A0O0
ROO
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
ROO

01 16.13.22 16 13 44
01 16.53.21 17 02 25
01 17.01.06 17 07 39
01 17.06.40 17 15 40
01 17.20.32 17 29 29
01 17.35.52 17 34 29
01 17.34.46 17 43 40
01 18.59.57 19 08 30
01 19.23.29 19 31 57
01 19.36.04 19 32 08
02 19.26.57 19 32 16
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